Nykopings Basketbollklubb
802461-4235
2022-01-01 - 2022-12-31

Balansrapport

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

1710 Forutbetalda hyreskostnader
1790 Upplupna Intakter

1880 Andra kortfristiga placeringar
1940 Ovriga bankkonton

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2010 Eget kapital
2069 Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

2420 Forskott fran kunder

2440 Leverantérsskulder

2514 Ber sarskild I6neskatt pa pensionsko
2710 Personalskatt

2731 Avr Sociala avgifter

2990 Ovriga upplupna kostn o forutbet int
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-01-01

0,00

116 154,00
8 704,00
88 433,49
213 291,49

213 291,49

-332 667,67
208 465,18
-124 202,49

-8 704,00
-4 992,00
0,00

-4 290,00
-7 867,00
-63 236,00
-89 089,00

-213 291,49

1(1)

Utskriven: 2023-05-08, 11:02

Forandring

5 650,00
-66 897,00
1472,00
137 120,20
77 345,20

77 345,20

208 465,18
-322 315,38
-113 850,20

-1472,00
-22 688,00
-3 466,00
2 463,00
4 107,00
57 561,00
36 505,00

-77 345,20

T om vernr: A 263

2022-12-31

5 650,00
49 257,00
10 176,00

225 553,69
290 636,69

290 636,69

-124 202,49
-113 850,20
-238 052,69

-10 176,00
-27 680,00
-3 466,00
-1 827,00
-3 760,00
-5 675,00
-52 584,00

-290 636,69



Nykopings Basketbollklubb
802461-4235
2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport

RORELSENS INTAKTER

Forsiéljning

3320 BingoLotto

3610 Forsaljning material
3612 Intakter arrangemang
3740 Oresutjamning
Summa foérsaljning

Ovriga rérelseintikter

3900 Medlemsavgifter

3980 Medlemsfond

3986 LOK stodet

3989 Ovriga erhallna bidrag

3990 Ovriga ersattningar och intakter
3992 Verksamhetsbidrag

3993 Bidrag distrikt och férbund
3995 Sponsring

3996 Projektbidrag

3998 Allmana externa intakter(regionlagerr mm)

3999 Ovriga rérelseintakter
Summa o6vriga rorelseintikter

SUMMA RORELSEINTAKTER
RORELSENS KOSTNADER

Material och varor

4612 Fortroendevalda

4613 Inkop traningsredskap/bollar
Summa material och varor

BRUTTOVINST

Ovriga externa rérelseutgifter/kostnader
5010 Hallhyra

5011 Hyra Kontor

5410 Forbrukningsinventarier
5420 Hemsida och domannamn
5421 Programvaror

5460 Forbukningsmateriel

5480 Klader/Tryck kostnader

5831 Kost och logi i Sverige

5910 Annonsering/marknadsféring
6110 Kontorsmateriel

6230 Datakommunikation

6250 Postbefordran

1(2)

Utskriven: 2023-05-08, 11:02

2022-01-01
2022-12-31

52,00
500,00

209 645,00
1,00

210 198,00

146 106,50
1472,00
116 129,14
36 200,00
3 300,00
100 000,00
10 500,00
115 000,00
245 550,00
0,00

2 308,00
776 565,64

986 763,64

-999,00
-5 067,00
-6 066,00

980 697,64

-98 959,00
-29 455,00
-200,00
-796,25
-762,00
0,00

-62 127,00
-13 200,00
-180,00
-125,00

-4 620,00
-52,00

T om vernr: A 263

2021-01-01
2021-12-31

0,00
1 000,00
2450,00
0,00
3 450,00

181 259,00
5944,00
87 325,61
0,00

0,00

70 000,00
15 000,00
48 590,00
145 235,00
48 105,00
3 126,00
604 584,61

608 034,61

-204,00
-7 452,00
-7 656,00

600 378,61

-83 005,00
-31 041,00
-14 379,00
0,00

0,00

-1 100,00
-37 889,54
0,00
-40,00

-1 163,00
-5 246,25
0,00



Nykopings Basketbollklubb
802461-4235
2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport

6384 Klubbarrangemang
6385 Resekostnad seriespel

6388 Fortaring/boende i samband med Cuper mm

6389 Anmalningsavgifter Cuper

6390 Licensavgifter

6391 Domarkostnader

6392 Priser mm

6394 Anmalningsavgift serier

6395 Arvoden

6396 Utbildning

6397 Regionlager

6530 Redovisningstjanster

6560 Serviceavgifter till branschorganisationer
6570 Bankkostnader

6991 Ovriga kostnader

6992 Ovr ej avdragsgilla kostnader
Summa externa rorelseutgifter/kostnader

Utgifter/kostnader for personal

7010 Loner

7330 Reseersattningar personal

7510 Arbetsgivaravgifter 31,42%

7533 Sarskild I6neskatt pa pensionskostnader
7570 Premier for arbetsmarknadsforsakringar
Summa utgifter/kostnader fér personal

SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR
Finansiella intakter och kostnader

8422 Drojsmalsrantor for leverantérsskulder
8423 Kostnads ranta skattekonto

8490 Ovriga skuldrelaterade poster
Summa finansiella intdkter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

REDOVISAT RESULTAT

2(2)

Utskriven: 2023-05-08, 11:02

2022-01-01
2022-12-31

-163 103,00
-26 268,00
0,00

-7 234,00
-10 900,00
-12 735,00
-500,00

-18 600,00
-51 985,00
-8 400,00
0,00

-45 050,00
0,00
-900,00

-13 403,00
-60,00

-559 614,25

-193 754,00
-9762,00
-60 870,00
-3 466,00
-39 195,00
-307 047,00

-872 727,25
114 036,39
-6,19

0,00
-180,00
-186,19

113 850,20

113 850,20

T om vernr: A 263

2021-01-01
2021-12-31

-50 775,00
-8 669,00
-650,00
-27 150,00
-9 400,00
-8 666,00
0,00

-10 200,00
-47 250,00
-1 278,00
-473,00
-48 849,00
-5 253,00
-1 150,00
-23 271,00
0,00

-416 897,79

-279 410,00
-5 400,00
-87 781,00
0,00

-19 328,00
-391 919,00

-816 472,79
-208 438,18
0,00

-27,00

0,00

-27,00

-208 465,18

-208 465,18



Foretag Bokslutsbilaga

Nykopings Basketbollklubb Forutbetalda kostnader
Organisationsnummer Rékenskapséar Datum och UPPIUPna |ntakter
802461-4235 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2023-03-27
Handlaggare Kontrollerad

Bilaga nummer S

Huv udkontonummer Kontonamn

1710 | Forutbetalda hyreskostnader

Ovriga konton

Ingéende balans Forandring Utgaende balans
5 650,00 5 650,00

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Namn eller beskrivning Bilaga Konto Belopp

Nyk Kommun ver 251 2 825,00

Nyk kommun ver 252 2 825,00
Summa 5 650,00

Anteckningar

Copy right Wolters Kluwer Scandinavia AB



Foretag

Nykopings Basketbollklubb

Bokslutsbilaga
Kundfordringar

Organisationsnummer Rakenskapsar Datum
802461-4235 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2023-03-27
Handlaggare Kontrollerad

Bilaga nummer R,

Huv udkontonummer Kontonamn

1790 | Upplupna Intakter

Ovriga konton

Ingéende balans Forandring Utgaende balans
116 154,00 -66 897,00 49 257,00
Kundfordringar
Referens- Forfallo- Betalnings-
Kundens namn nummer Fakturadatum | Fakturanummer Summa fordran datum datum
Folkspel ver 249 52
LOK Stod HT 2022 49 205
Summa 49 257,00

Anteckningar

Copy right Wolters Kluwer Scandinavia AB




Foretag

Nykopings Basketbollklubb

Bokslutsbilaga

Kortfristiga placeringar

i vardepapper

Organisationsnummer Rakenskapsar Datum

802461-4235 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2023-03-27

Handlaggare Kontrollerad
Bilaga nummer I S

Huv udkontonummer | Kontonamn

1880 | Andra kortfristiga placeringar
Ovriga konton
Ingéende balans Forandring Utgaende balans
8 704,00 1472,00 10 176,00

Namn eller beskriv ning Bilaga Konto Belopp

Ping Payments 10 176,00
Summa 10 176,00

Anteckningar

Copy right Wolters Kluwer Scandinavia AB




Bokslutsbilaga

Anteckningar

Foretag
Nykopings Basketbollklubb Leverantorsskulder
Organisationsnummer Rakenskapsar Datum
802461-4235 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2023-03-27
Handlaggare Kontrollerad
Bilaga nummer . T
Huv udkontonummer Kontonamn
2440 | Leverantorsskulder
Ovriga konton
Ingéende balans Forandring Utgaende balans
-4 992,00 -22 688,00 -27 680,00
Leverantorsskulder Momspalagg......cccceeevenene. %
Faktura-

Leverantdrens namn eller ref.nr | datum/nr Konto Skuld exkl. moms Moms Summa skuld Betaldag
Collectum ver 250 26,00 26,00
Nyk kommun ver 251 2 825,00 2 825,00
Nyk kommun ver 252 2 825,00 2 825,00
Nyk kommun ver 253 11 954,00 11 954,00
Sv basketbollf. ver 254 2 800,00 2 800,00
Radek ver 255 3 625,00 3 625,00
Radek ver 256 3 625,00 3 625,00

Summa 27 680,00 27 680,00

Copy right Wolters Kluwer Scandinavia AB




Bokslutsbilaga

Foéretag
Nykopings Basketbollklubb Sarskild Ioneskatt
Organisationsnummer Rakenskapsar Datum
802461-4235 2022-01-01 - 2022-12-31 2023-04-17
Handlaggare Kontrollerad
Bilaga nummer S
Kontonummer Kontonamn
2514 | Ber sarskild lIoneskatt pa pensionskostn
Ingéende balans Férandring Utgaende balans
-3 466,00 -3 466,00
A. Sammanstiéllning av underlag for sarskild I6neskatt
1. ITP-avgift till Collectum/Alecta m fl + 6474
2. Avtalspension SAF-LO mm (FORA) + 7 817
3. ITPK-avgift till Collectum m fl +
4. Ovriga P-klassade (individuellt tecknade): Belopp
5. Avsattning till pensionsstiftelse +
6. Okning av avsattning under rubriken Avsatt till pensioner eller
sadan delpost som avsesi8a § TrL +
7. Utbetalning av pensioner +
8. Utgiven ersattning fran dvertagen pensionsutfastelse +
9. Overforing eller betalning fran utldndska forsakringar (P-klassade)
+
Delsumma plusposter = 14 291
10. Gottgorelse fran pensionsstiftelse —
11. Ersattning fran utlandska forsakringar (P-klassade) -
12. Minskning av konto Avsatt till pensioner eller sadan
delpost som avsesi8a§ TrL -
13. Avgar ingaende skuld pa konto Avsatt till pensioner
Belopp x 8500 %x 016 % (SLR)
Jamkning gors utifran rakenskapsarets langd eller vid hel uppldsning -
Ange datum for hel uppldsning
14. Erhallen erséttning fran dvertagen pensionsutfastelse -
15. Negativt underlag eller omprévning fran féregaende ar -
Delsumma minusposter =
Summa beskattningsunderlag for sérskild I6neskatt = 14 291
Summa sérskild I6neskatt 24,26 % = 3 466
B. Avstimning av upplupen sérskild I6neskatt
1. Arets berdknade l6neskatt + 3 466
2. Kvarstaende I6neskatt fran féregaende ar +
3. Avgar den del av prelimindr och fyllnadsinbetalning som avser lI6neskatt -
Summa utgaende skuld (+)/fordran (-) = 3 466

Anteckningar

Copy right Wolters Kluwer Scandinavia AB




C. Underlag ITP-del

Kalenderar 2022-01-01 - 2022-12-31

Férmansbestamd ITP2, (Alecta)

1. Total avgift

Antal anstallda:

2. Avgar TGL-premie

Antal manader :
12

X

26  kr

3. Avgar sjukpensionspremie for ITP 2
Arslénesumma < 7,5 basbelopp per anstalld

Arslénesumma > 7,5 basbelopp per anstalld

X 0,020 %
X 0,077 %

X

X

Reduktion
100,00 %

100,00 %

4. Ovrig korrigering t. ex. tillgodohavande

+/-

Summa underlag ITP 2

Premiebestiamd ITP1, (Collectum)

1. Total avgift

6 474

Antal anstallda:

2. Avgar TGL-premie

Antal manader :
12

X

26 kr

3. Avgar sjukpensionspremie for ITP 1
Arslénesumma < 7,5 basbelopp per anstalld

Arslénesumma > 7,5 basbelopp per anstalld

X 0,020 %
X 0,077 <,

X

X

Reduktion
100,00 o,

100,00 %

4. Ovrig korrigering t. ex. tillgodohavande

+/-

Summa underlag ITP 1

6474

Summa underlag for kalenderar (fors till A. punkt 1)

6474

D. Underlag Avtalspension SAF-LO m fl (FORA)

Kalenderar 2022-01-01 - 2022-12-31

1. Pensionsgrundande |6ner

Arsldnesumma < 7,5 basbelopp per anstélld (25 ar och aldre)

Arsldnesumma > 7,5 basbelopp per anstélld (25 ar och dldre)

Premiebefrielseférsakring

181788

4,300 %
30,000
0,000 %

<
5

7817

2. Deltidspension
Arsldnesumma

%

3. Ovrig korrigering t. ex. tillgodohavande

+/-

4. Reglering av féregdende ars avsattning
Slutfaktura fran féregaende ar
Underlag fran féregéende ars bokslut

+/-

Summa underlag for kalenderar (fors till A. punkt 2)

7817

Copy right Wolters Kluwer Scandinavia AB




C. Underlag ITP-del

Brutet rakenskapsar:
Underlag for perioden: -

Avstamning av foregaende ars ITP del
Alecta faktura +
Collectum faktura +

Féormansbestamd ITP 2, (Alecta)

1. Bokférda avgifter under perioden

Antal anstallda:
2. Avgar TGL-premie

Antal manader:

kr

3. Avgar sjukpensionspremie for ITP
Lénesumma for perioden < 7,5 basbelopp per anstalld
Lénesumma for perioden > 7,5 basbelopp per anstalld

%
%

X

X

Reduktion

%
%

4. Ovrig korrigering t. ex. tillgodohavande

Summa underlag for ITP 2

Premiebestamd ITP 1, (Collectum)

1. Bokférda avgifter under perioden

Antal anstallda:
2. Avgar TGL-premie

Antal manader:

kr

3. Avgar sjukpensionspremie for ITP
Lonesumma for perioden < 7,5 basbelopp per anstalld
Lénesumma for perioden > 7,5 basbelopp per anstalld

%
%

X

X

Reduktion

%
%

4. Ovrig korrigering t. ex. tillgodohavande

Summa underlag ITP 1

Underlag for perioden -

Formansbestamd ITP 2, (Alecta)

1. Bokférda avgifter under perioden

Antal anstallda:
2. Avgar TGL-premie

Antal manader:

kr

3. Avgar sjukpensionspremie for ITP
Lénesumma for perioden < 7,5 basbelopp per anstélld
Lénesumma for perioden > 7,5 basbelopp per anstélld

%
%

X

X

Reduktion

%
%

4. Ovrig korrigering t. ex. tillgodohavande

Summa underlag for ITP 2

Premiebestamd ITP 1, (Collectum)

1. Bokférda avgifter under perioden

Antal anstallda:
2. Avgar TGL-premie

Antal manader:

kr

3. Avgar sjukpensionspremie for ITP
Lénesumma for perioden < 7,5 basbelopp per anstalld
Lénesumma for perioden > 7,5 basbelopp per anstalld

%
%

Reduktion

%
%

4. Ovrig korrigering t. ex. tillgodohavande

Summa underlag ITP 1

Summa underlag vid brutet rakenskapsar (fors till A, punkt 1)

Copy right Wolters Kluwer Scandinavia AB




D. Underlag Avtalspension SAF-LO m fl (FORA)

Brutet rakenskapsar: -

Underlag for perioden -

Reglering av féregaende ars avsattning

Slutfaktura fran féregaende ar

Underlag fran féregaende ars bokslut -

+/-

1. Pensionsforsakringsgrundande I6ner

Lénesumma for perioden < 7,5 basbelopp per anstalld % +

Lénesumma for perioden > 7,5 basbelopp per anstalld % +

Premiebefrielseforsakring % +
2. Deltidspension

Lénesumma % +
3. Ovrig korrigering t. ex. tillgodohavande +/-
Underlag for perioden -
1. Pensionsforsakringsgrundande I6ner

Lénesumma for perioden <7,5 basbelopp % +

Lénesumma for perioden >7,5 basbelopp % +

Premiebefrielseférsakring % +
2. Deltidspension

Lénesumma % +
3. Ovrig korrigering t. ex. tillgodohavande +/-

Summa underlag vid brutet rakenskapsar (fors till A. punkt 2)

Copy right Wolters Kluwer Scandinavia AB




Foretag

Nykopings Basketbollklubb

Bokslutsbilaga
Avstamning av

Organisationsnummer Rékenskapséar Datum perSOha|enS skatter
802461-4235 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2023-03-27
Handlaggare Kontrollerad
Bilaga nummer . S
Huv udkontonummer | Kontonamn
2710 | Personalskatt
Ovriga konton
Ingéende balans Forandring Utgaende balans
-4 290,00 2 463,00 -1 827,00

Period Innehallen skatt Redovisad skatt Differens
December 1827 1827

Summa 1827 1827
Anteckningar

Copy right Wolters Kluwer Scandinavia AB




Foretag Bokslutsbilaga

Nykopings Basketbollklubb Avrakning sociala
Organisationsnummer Rakenskapsar Datum aniﬂer
802461-4235 2022-01-01 - 2022-12-31 |2023-03-27
Handlaggare Kontrollerad
Bilaga nummer N A

Huv udkontonummer Kontonamn

2731 | Avr Sociala avgifter

Ovriga konton

Ingaende balans Forandring Utgaende balans

-7 867,00 4 107,00 -3 760,00

Skuld sociala avgifter

Skuld enligt skattedeklaration 3 760,00
Ange manad December

Tillkommer

Rattelse av skattedeklaration+/-
Ange manad

Ej betalda/restforda avgifter
Ange period

Summa avrakning sociala avgifter 3 760,00

Anteckningar

Copy right Wolters Kluwer Scandinavia AB




Foretag Bokslutsbilaga

Nyképings Basketbollklubb Upplupna kostnader och
Organisationsnummer Rékenskapsar Datum farUtbetalda |ntakter
802461-4235 2022-01-01 - 2022-12-31 |2023-03-27
Handlaggare Kontrollerad

Bilaga nummer 8,

Huv udkontonummer Kontonamn

2990 | Ovriga upplupna kostn o forutbet int

Ovriga konton

Ingéende balans Forandring Utgaende balans
-63 236,00 57 561,00 -5 675,00
Namn eller beskrivning Bilaga Konto Belopp
Radek Lop December 3 625,00
Bokslut 2 050,00

Summa 5 675,00

Anteckningar

Copy right Wolters Kluwer Scandinavia AB



